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CamBOTr - 2020/21 - Percurso Sprint
Mundau/CE 12.11.2021
Federacao Cearense de Orientacao

David Cavalcante da Rocha
Associacao Desportiva Almirante

Adalberto Nunes

Course : HN3

Distance : 1300m (Climbing 8m)

00:02:51
00:03:21
00:18:35
00:01:04
00:02:06
00:01:24
00:00:58
00:09:12
00:09:39
00:08:22
00:01:23
00:02:32
00:00:42
00:00:13

00:06:12
00:24:47
00:25:51
00:27:57
00:29:21
00:30:19
00:39:31
00:49:10
00:57:32
00:58:55
01:01:27
01:02:09
01:02:22
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Full result on Webres


http://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3607
https://www.helga-o.com

